2° A Parochianis Numero 5. Colonis, percipit Silliginis Metretas Posenienses 2 ½ ab Inquilinis Numero 14 percipit Siliginis Metretas 3 ½ quae simul a denariis 51 sumptae faciunt *florenos 5 denarios 6*

In natura de Vino, frugibus, frumento, leguminibus, Sedecimis ac Decimis, lignatione Dominorum fundatione nihil.

Suma(!) Proventus fixi Cantori *floreni 5 denarii 6*

3° Ex Stola plurium Annorum annue eferente Signanter

A Baptismate a denariis 3 *denarios 6*

Introductione puerpere nihil.

Copulatione a denariis 6 *denarios 12*

Introductione Neo Nuptae et promulgatione

Sepultura Seniorum a denariis 24 *denarios 48*

Sepultura Minorum a denariis 12 *denarios 36*

Ex Coleda *denarios 12*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam defferi Solitis *floreni 0 denarii 0.*

Suma(!) Proventus Stolaris Cantoris *florenus 1 denarii 54*

Summa Proventus fixi Cantoris *floreni 5 denarii 6*

Summa Summarum *floreni 7*

Summa Proventuum Cantoris in Matrem Szacsur *floreni 28 denarii 24 ½*

Ex Filiali Possessione Hosz-Mező *floreni 7*

Summa Universorum Proventuum Cantoris *floreni 42 denarii 24 ½*

[pag. 120]

4° 5° 6° Quia hic loci Catholici Nobiles nulli dantur, ex eo ab iis ut hactenus Ludi Magistro Titulo intertentionis, aut Stolae pensionis nihil praestitam fuit, ita et pro Casu abrogandae, eidem Ludi Magistro quidquam solvi potuit.

7° Ita ex Plebei tam in Matre, quam Filialibus hoc Negotiam Altioni dispositioni committunt.

8° Possessionem hanc, quoad partem Superiorem esse Iuris Haereditarii Illustrissimae Domus Homonensis, quoad inferiorem vero Partem, Inclitae Familiae Sosianae, quae in loco habitans per Nos interpellata est, Super eo Nunc pro Subsistentia Parochi Localis, et Ludi Magistri in ex Assignandis extravillanis apertinentiis concurrere velit? Ad quod reposuit, ex parte Iuris Sui Sufficientibus fundis Provisum jam esse Parochum et Ludi Magistrum Ritus latini proinde Graeci Ritus tam Parochum, quam Ludi Magistrum per Inclytos, Superioris partis Compossessores providendos fere.

Parochia Czábocziensis
In Inclyto Comitatu Zempliniensi, Diaecesi Munkacsienſi.
Parochia Mater et Possessio

Czábocz⁴⁹

qua, per quem et quando erecta? ignoratur.

[pag. 121]

1° Domini Terestres(!) Illustrissima Domina Comitissa Suzanna Szyrmay, Emerico Barkocziana Vidua Catholica. Spectabilis Domini Ladislaus Szemere Alexander Mariassy, et Elisabetta vidua Kalmary A-Catholici.

2° Jus Patronatus conservat, et depraesenti exercet Illustrissima Domina Comitissa Barkocziana.

3° In hac Matre Numerantur Animae Catholicae Confessionis capaces Numero 100.

4° Ex his coloni mediae Sessionis 24. Inquilini 2°.

5° In hac Possessione disuniti nulli dantur.

6° Nobiles Catholici Numero 1, Libertini 2°.

7° Ecclesia Lignea ab immemorabili tempore erecta intrinsece Imaginibus, Libris albis, Casulis, reliquaque supellectili satis provisa, Capax recipiendarum Animarum Numerum 150.

8° Habet autem annue Proventus.

Ex Capitali Nullos, Ex Agris Ecclesiae pie legatis 24 Metretas Pisonienses Capacibus in Sterili Pleba Situatis fructificat eadem Ecclesia Annue dempto Semine et labore, avenae Metretas Pisonienses 20 a denariis 24 sumpta *florenos 8*
Ex Criptis Campanarum pulsu, marsupiali ac alia Elemosina
Summa Proventus Ecclesiae *floreni 8*

9° Necessitatibus Ecclesiae Parochiani provident.

10° Domus Parochialis Lignea Stramine tecta, partim concursu Comunitatis loci, partim expensis Parochi localis, pro statu personae ut cunque commoda recenter erecta.

11° Parochus autem habet proventus annue.

Ex fundis per Dominium Terestrale(!), ab olim exassignatis, mediam Sessionem Urbariam constituentibus signanter

Ex fundo intravillano obsterilitatem Situationis nihil.

Ex Agris in 3bus Calcaturis habitis, viribus Parochiarum solitis, Semine Messorum, et Trituratorum mercede demptis, post Seminaturam Unius Calcaturae habet, Ex Tritico ob sterilitatem Teritorii nihil.

Ex Siligine Metretas Pisonienses 3 ½ quae a denariis 51. Singillatim Sumptae *florenos 2 denarios 58 ½*

Ex Avena Metretas Pisonienses 4 denariis 24 Singillatim *florenum 1 denarios 34*

49 Csábóc, Cabov [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; CAT1792: Cabóc, Gálszécsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Cábóc, Gálszécsi esp. ker.

Zemplén vármegye

Summa Lateris *floreni 4 denarii 34 1/2*

[pag. 122]

Latus Translatum *floreni 4 denarii 34 1/2*

Consequenter Hordei, panici Turcici-Triticici, Leguminum ex Pratis foeni nihil Lignorum focalium in Sylvis Dominalibus ab antiquo usum habet, Ligna vero propriis pecoribus convehi curat, eget annue orgias 19 Sectionis, detracto vecturae praetio puriffructus percipit ex quavis orgias a denariis 15 *florenos 4 denarios 42*

Ex Vineis nihil in Natura.
A Parochianis 24 Colonis, per Metretam Posenienses Silliginis(!) praestantibus percipit Metretas 21 Silliginis(!) singula a denariis 51. Summendo

florenos 20 denarios 24

Ab Inquilinis 2bus Metretas Posenienses Siliginis 1 a denariis 51 *denarios 51*

In Natura de Vino, Tritico, Siligine, Avena, Hordeo Turcico tritico, Altilibus, Panibus, Leguminibus, Larido butiro, Sale, Ovis, Decimis, 16^{mis} 8^{vis} agnellis apibus ex Fundatione Dominatus Terestralis(!) aut alterius cujusvis Fundatione facta nihil.